
Σμήμα: Β΄ Οικονομικοφ Καβάλα, 21/2/2019
Δ/νςη - Σ.Κ.: Εθνικής Αντίστασης 20, Καβάλα - 651 10 ΑΠ:  Φ.14.2 /2268
Σ. Θ.: 1159
Πληροφορίεσ: Λιόγκας Ι. - Βλαχοποφλου Ε.

Σηλέφωνο: 2510 291560

FAX: 2510 291504
e-mail: mail@dipe.kav.sch.gr

ΘΕΜΑ: "΢τοιχεία εκτέλεςησ προχπολογιςμοφ τησ Δ/νςησ Α/θμιασ Εκπ/ςησ Καβάλασ (ΕΦ 1019-201-9912400) Ιανουαρίου 2019" 

΢ΧΕΣ: Σο άρ. 10Α του Ν. 3861/2010 όπωσ προςτέθηκε με το άρ. 15 του ν. 4305/2014, έγγρ. του Τπουργείου Εςωτερικών και Διοικητικήσ Αναςυγκρότηςησ

ΑΛΕ ΟΝΟΜΑ΢ΙΑ

2120201001 ΤΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩ΢Η ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΩΝ ΤΠΑΛΛΗΛΩΝ

2120201017 ΤΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩ΢Η ΕΚΠΑΙΔΕΤΣΙΚΩΝ

2120211001 ΤΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩ΢Η  ΢Ε ΒΟΤΛΕΤΣΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ 

2310401004 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗ΢Η ΓΙΑ ΢ΧΟΛΙΚΕ΢ ΕΠΙΣΡΟΠΕ΢

2390501001 ΕΚΣΕΛΕ΢Η ΔΙΚΑ΢ΣΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑ΢ΕΩΝ 

2420403001 ΕΞΟΔΑ ΗΜΕΡΗ΢ΙΑ΢ ΑΠΟΖΗΜΙΩ΢Η΢ ΠΡΟ΢ΩΠΙΚΟΤ

2420404001 ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗ΢Η΢ ΠΡΟ΢ΩΠΙΚΟΤ

2420405001 ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΤΧΣΕΡΕΤ΢Η΢ ΠΡΟ΢ΩΠΙΚΟΤ

ΕΞΟΔΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ΢ΘΕΝΣΑ ΕΝΣΑΛΜΑΣΟΠΟΙΗΘΕΝΣΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ
ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑ΢, ΕΡΕΤΝΑ΢ ΚΑΙ ΘΡΗ΢ΚΕΤΜΑΣΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/Ν΢Η Π/ΘΜΙΑ΢ & Δ/ΘΜΙΑ΢  ΕΚΠ/΢Η΢ Α.Μ.Θ.

Δ/Ν΢Η Π/ΘΜΙΑ΢ ΕΚΠ/΢Η΢ ΚΑΒΑΛΑ΢

ΑΡΒΑΝΙΣΟΠΟΤΛΟ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢

Ο Δ/ΝΣΗ΢ Α/ΘΜΙΑ΢ ΕΚΠ/΢Η΢ ΚΑΒΑΛΑ΢

32.400,00 4.502,56 0,00

α/α

3.348,00

9.000,00

0,00

900,00

ΕΦ 1019-201-9912400  ΔΙΕΤΘΤΝ΢Η ΠΡΩΣΟΒΑΘΜΙΑ΢ ΕΚΠΑΙΔΕΤ΢Η΢ ΚΑΒΑΛΑ΢

ΠΛΗΡΩΘΕΝΣΑ

0,00

9.252,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.720,00

180,00

0,00

3.930,00

572,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ΑΔΑ: ΨΩΨ94653ΠΣ-ΝΓΝ
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